
Žaba

Pražce

1. Jako žaba na prameni sedím jenom tak,
   do vody koukám, jestli tam není vodník nebo rak.

2. Jak tak koukám na hladinu, přiblížil se mrak,
   bude pršet nebo sněžit - dozvím se až pak.
R: Slunce zašlo, začíná déšť, kapy kapy á kapy kapy kapy á,
   mraky táhnou, "ty táhni též!" - to mu řekla.

3. Moje milá s mojí tchýní na mě čekaly,
   já jsem přišel od pramene pěkně ožralý.

4. Jako žaba na prameni sedím jenom tak,
   do vody koukám, už tam není vodník ani rak,
   jen někde v dálce běží hastrman ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

